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[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [11] [12] [13] [14]

1 BANJARSARI 16139 971 381 293 418 865 2928 6.02% 2.36% 1.82% 2.59% 5.36% 18.14%

2 BAYAH 12202 44 70 71 198 870 1253 0.36% 0.57% 0.58% 1.62% 7.13% 10.27%

3 BOJONGMANIK 7015 349 284 145 203 295 1276 4.98% 4.05% 2.07% 2.89% 4.21% 18.19%

4 CIBADAK 17783 210 207 161 391 1634 2603 1.18% 1.16% 0.91% 2.20% 9.19% 14.64%

5 CIBEBER 17322 243 378 309 657 1603 3190 1.40% 2.18% 1.78% 3.79% 9.25% 18.42%

6 CIGEMLONG 6846 618 417 204 378 847 2464 9.03% 6.09% 2.98% 5.52% 12.37% 35.99%

7 CIHARA 9089 206 228 165 432 580 1611 2.27% 2.51% 1.82% 4.75% 6.38% 17.72%

8 CIJAKU 8915 438 256 161 340 624 1819 4.91% 2.87% 1.81% 3.81% 7.00% 20.40%

9 CIKULUR 15746 235 163 122 277 1691 2488 1.49% 1.04% 0.77% 1.76% 10.74% 15.80%

10 CILELES 12899 710 418 263 450 911 2752 5.50% 3.24% 2.04% 3.49% 7.06% 21.33%

11 CILOGRANG 10393 321 255 210 343 708 1837 3.09% 2.45% 2.02% 3.30% 6.81% 17.68%

12 CIMARGA 19247 482 279 179 407 919 2266 2.50% 1.45% 0.93% 2.11% 4.77% 11.77%

13 CIPANAS 13626 313 310 288 664 1911 3486 2.30% 2.28% 2.11% 4.87% 14.02% 25.58%

14 CIRINTEN 7512 119 123 81 109 152 584 1.58% 1.64% 1.08% 1.45% 2.02% 7.77%

15 CURUG BITUNG 10376 329 219 192 356 839 1935 3.17% 2.11% 1.85% 3.43% 8.09% 18.65%

16 GUNUNGKENCANA 11448 429 319 212 388 1009 2357 3.75% 2.79% 1.85% 3.39% 8.81% 20.59%

17 KALANGANYAR 8899 66 31 29 81 229 436 0.74% 0.35% 0.33% 0.91% 2.57% 4.90%

18 LEBAKGEDONG 5982 104 75 59 177 1035 1450 1.74% 1.25% 0.99% 2.96% 17.30% 24.24%

19 LEUWIDAMAR 17314 1503 493 430 461 1123 4010 8.68% 2.85% 2.48% 2.66% 6.49% 23.16%

20 MAJA 14003 216 168 147 374 1188 2093 1.54% 1.20% 1.05% 2.67% 8.48% 14.95%

21 MALINGPING 18916 559 396 282 631 1704 3572 2.96% 2.09% 1.49% 3.34% 9.01% 18.88%

22 MUNCANG 9792 763 392 245 498 1337 3235 7.79% 4.00% 2.50% 5.09% 13.65% 33.04%

23 PANGGARANGAN 13274 539 458 266 509 790 2562 4.06% 3.45% 2.00% 3.83% 5.95% 19.30%

24 RANGKASBITUNG 40503 109 145 157 435 3365 4211 0.27% 0.36% 0.39% 1.07% 8.31% 10.40%

25 SAJIRA 14107 659 390 254 575 1050 2928 4.67% 2.76% 1.80% 4.08% 7.44% 20.76%

26 SOBANG 8825 334 304 259 604 2060 3561 3.78% 3.44% 2.93% 6.84% 23.34% 40.35%

27 WANASALAM 14931 862 455 304 514 1052 3187 5.77% 3.05% 2.04% 3.44% 7.05% 21.34%

28 WARUNGGUNUNG 1546 277 146 119 243 722 1507 17.92% 9.44% 7.70% 15.72% 46.70% 97.48%

364650 12008 7760 5607 11113 31113 67601 3.29% 2.13% 1.54% 3.05% 8.53% 18.54%

Sumber : DP3AP2KB Kab. Lebak

J u m l a h

JUMLAH KK

2023

Tabel 02.023

Rasio Keluarga Pra Sejahtera dan Sejahtera I

di Kabupaten Lebak Tahun 2023

No. Kecamatan

3



Istri 10 -14 

Tahun

Istri 15 -19 

Tahun

Peserta KB 

Aktif

Unmetnee

d
Baru Aktif

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]

1 Banjarsari 0 10 8,091 592 1,786 8,091

2 Bayah 0 17 4,450 1,670 153 4,450

3 Bojongmanik 1 17 2,801 580 89 2,801

4 Cibadak 2 42 9,871 868 577 9,871

5 Cibeber 5 67 9,309 427 349 9,309

6 Cigemblong 1 25 2,084 402 69 2,084

7 Cihara 0 13 4,628 656 519 4,628

8 Cijaku 0 32 3,602 475 392 3,602

9 Cikulur 0 38 5,263 860 107 5,263

10 Cileles 2 18 5,266 901 653 5,266

11 Cilograng 0 15 5,366 463 522 5,366

12 Cimarga 1 44 10,943 557 471 10,943

13 Cipanas 0 20 6,122 496 1,768 6,122

14 Cirinten 0 18 4,146 429 122 4,146

15 Curugbitung 0 15 4,619 783 359 4,619

16 Gunung Kencana 0 49 5,261 590 1,541 5,261

17 Kalanganyar 0 22 4,670 577 265 4,670

18 Lebak Gedong 0 6 1,812 711 97 1,812

19 Leuwidamar 3 139 11,824 519 3,217 11,824

20 Maja 1 27 7,764 820 103 7,764

21 Malingping 3 31 7,429 1,652 607 7,429

22 Muncang 1 57 4,811 745 650 4,811

23 Panggarangan 0 18 6,052 656 463 6,052

24 Rangkasbitung 2 83 17,716 1,950 2,105 17,716

25 Sajira 2 28 7,975 885 459 7,975

26 Sobang 1 32 4,200 392 344 4,200

27 Wanasalam 2 27 7,087 783 2,125 7,087

28 Warunggunung 1 40 7,677 661 344 7,677

29 RS Misi

30 RSUDAdjidarmo

28 950 180,839 21,100 20,256 180,839

Sumber : DP3AP2KB Kab. Lebak

J u m l a h

Tabel 01.29

Jumlah PUS, Akseptor Baru dan Akseptor Aktif

di Kabupaten Lebak Tahun 2023

No. Kecamatan
Akseptor

2023

PUS
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KKB Induk
KKB 

Pembantu
PKBRS Puskes-mas Jumlah

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]

1  Banjarsari 1 0 2 3

2  Bayah 1 0 1 2

3  Bojongmanik 1 0 1 2

4  Cibadak 1 0 2 3

5  Cibeber 1 0 3 4

6  Cigemblong 1 0 1 2

7  Cihara 1 0 1 2

8  Cijaku 1 0 1 2

9  Cikulur 1 0 2 3

10  Cileles 1 0 2 3

11  Cilograng 1 0 1 2

12  Cimarga 1 0 2 3

13  Cipanas 1 0 1 2

14  Cirinten 1 0 1 2

15  Curugbitung 1 0 1 2

16  Gunung Kencana 1 0 2 3

17  Kalanganyar 1 0 1 2

18  Lebak Gedong 1 0 1 2

19  Leuwidamar 1 0 2 3

20  Maja 1 0 1 2

21  Malingping 1 0 2 3

22  Muncang 1 0 1 2

23  Panggarangan 1 0 1 2

24  Rangkasbitung 1 2 3 6

25  Sajira 1 0 2 3

26  Sobang 1 0 1 2

27  Wanasalam 1 0 2 3

28  Warunggunung 1 0 2 3

28 0 2 43 73

Sumber : DP3AP2KB Kab. Lebak

Kecamatan

J u m l a h

No.

2023

Tabel 01.30

Jumlah Sarana Pelayanan Keluarga Berencana

Di Kabupaten Lebak Tahun 2023
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[1] [2] [3]

1  Banjarsari 2

2  Bayah 4

3  Bojongmanik 2

4  Cibadak 5

5  Cibeber 4

6  Cigemblong 2

7  Cihara 2

8  Cijaku 4

9  Cikulur 4

10  Cileles 3

11  Cilograng 3

12  Cimarga 3

13  Cipanas 3

14  Cirinten 3

15  Curugbitung 3

16  Gunung Kencana 4

17  Kalanganyar 3

18  Lebak Gedong 3

19  Leuwidamar 2

20  Maja 5

21  Malingping 4

22  Muncang 4

23  Panggarangan 3

24  Rangkasbitung 4

25  Sajira 4

26  Sobang 3

27  Wanasalam 3

28  Warunggunung 3

92

Sumber : DP3AP2KB Kab. Lebak

Kecamatan

J u m l a h

No.

Tabel 01.31

Jumlah Petugas Lapangan Keluarga Berencana

Di Kabupaten Lebak Tahun 2023

PKB/PLKB
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Baru Aktif Baru Aktif

[1] [2] [3] [4] [9] [10]

1 BANJARSARI 15 21 0 1

2 BAYAH 0 9 0 2

3 BOJONGMANIK 1 26 0 1

4 CIBADAK 22 167 0 8

5 CIBEBER 1 9 0 3

6 CIGEMLONG 0 1 0 0

7 CIHARA 0 2 0 2

8 CIJAKU 0 21 0 1

9 CIKULUR 0 17 0 1

10 CILELES 0 36 0 1

11 CILOGRANG 0 15 0 0

12 CIMARGA 1 110 0 1

13 CIPANAS 11 86 0 2

14 CIRINTEN 0 13 0 0

15 CURUG BITUNG 1 33 0 0

16 GUNUNGKENCANA 6 15 0 0

17 KALANGANYAR 12 51 0 1

18 LEBAKGEDONG 0 2 0 0

19 LEUWIDAMAR 18 20 0 0

20 MAJA 3 132 0 9

21 MALINGPING 8 19 0 0

22 MUNCANG 12 13 0 0

23 PANGGARANGAN 11 25 0 0

24 RANGKASBITUNG 44 347 3 12

25 SAJIRA 5 48 0 3

26 SOBANG 3 7 0 0

27 WANASALAM 4 8 0 0

28 WARUNGGUNUNG 4 72 0 3

29 RSUD Adjidarmo

30 RS Misi

Jumlah 182 1,325 3 51

Sumber : DP3AP2KB Kab. Lebak

No. Kecamatan

IUD MOP

Tabel 01.32

Banyaknya Akseptor Baru dan Aktif Menurut Alat Kontrasepsi yang Digunakan

Di Kabupaten Lebak Tahun 2020-2022

2023 2023
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Tabel 01.32 (Lanjutan)

Baru Aktif Baru Aktif

[1] [2] [3] [4] [9] [10]

1 BANJARSARI 1 19 170 723

2 BAYAH 2 12 53 1,135

3 BOJONGMANIK 0 4 57 347

4 CIBADAK 0 83 144 944

5 CIBEBER 0 8 51 650

6 CIGEMLONG 0 0 19 135

7 CIHARA 0 5 48 469

8 CIJAKU 0 14 29 280

9 CIKULUR 0 20 8 413

10 CILELES 0 19 77 668

11 CILOGRANG 2 14 92 428

12 CIMARGA 2 52 171 1,442

13 CIPANAS 0 19 150 659

14 CIRINTEN 0 5 27 431

15 CURUG BITUNG 1 21 31 468

16 GUNUNGKENCANA 0 8 144 626

17 KALANGANYAR 0 56 100 637

18 LEBAKGEDONG 0 2 38 305

19 LEUWIDAMAR 0 5 119 342

20 MAJA 0 41 63 810

21 MALINGPING 0 15 104 470

22 MUNCANG 0 10 139 411

23 PANGGARANGAN 0 0 65 354

24 RANGKASBITUNG 206 203 1,032 1,995

25 SAJIRA 0 49 119 775

26 SOBANG 0 5 43 573

27 WANASALAM 0 2 53 328

28 WARUNGGUNUNG 0 43 73 693

29 RSUD Adjidarmo

30 RS Misi

214 734 3,219 17,511

Sumber : DP3AP2KB Kab. Lebak

J u m l a h

No. Kecamatan

MOW Implant

2023 2023
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Tabel 01.32 (Lanjutan)

Baru Aktif Baru Aktif

[1] [2] [3] [4] [9] [10]

1 BANJARSARI 1113 6162 434 1079

2 BAYAH 93 2,270 0 800

3 BOJONGMANIK 23 1,704 7 641

4 CIBADAK 333 7,141 66 1,383

5 CIBEBER 263 7,149 18 1,390

6 CIGEMLONG 36 1,352 6 472

7 CIHARA 218 3,091 193 809

8 CIJAKU 118 2,504 236 739

9 CIKULUR 21 4,282 61 498

10 CILELES 419 3,574 134 893

11 CILOGRANG 234 3,267 102 1,420

12 CIMARGA 97 7,736 157 1,308

13 CIPANAS 699 4,225 810 1,093

14 CIRINTEN 54 3,100 33 567

15 CURUG BITUNG 324 3,366 2 686

16 GUNUNGKENCANA 940 3,681 410 814

17 KALANGANYAR 120 3,488 32 402

18 LEBAKGEDONG 32 1,041 10 416

19 LEUWIDAMAR 2,187 6,887 786 4,360

20 MAJA 32 5,323 5 1,356

21 MALINGPING 170 5,407 262 1,290

22 MUNCANG 297 3,359 170 938

23 PANGGARANGAN 185 3,084 185 2,313

24 RANGKASBITUNG 529 11,512 270 2,877

25 SAJIRA 332 5,894 2 1,160

26 SOBANG 173 2,895 83 579

27 WANASALAM 1,478 5,829 590 907

28 WARUNGGUNUNG 244 5,424 18 1,294

29 RSUD Adjidarmo

30 RS Misi

10,764 124,747 5,082 32,484

Sumber : DP3AP2KB Kab. Lebak

Jumlah

2023No. Kecamatan

Suntik Pil

2023
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Tabel 01.32 (Lanjutan)

Baru Aktif Baru Aktif

[1] [2] [3] [4] [9] [10]

1 BANJARSARI 53 77 1,786 8,082

2 BAYAH 5 218 153 4,446

3 BOJONGMANIK 1 78 89 2,801

4 CIBADAK 12 133 577 9,859

5 CIBEBER 16 98 349 9,307

6 CIGEMLONG 8 123 69 2,083

7 CIHARA 60 250 519 4,628

8 CIJAKU 9 41 392 3,600

9 CIKULUR 17 31 107 5,262

10 CILELES 23 73 653 5,264

11 CILOGRANG 92 211 522 5,355

12 CIMARGA 43 289 471 10,938

13 CIPANAS 98 29 1,768 6,113

14 CIRINTEN 8 29 122 4,145

15 CURUG BITUNG 0 36 359 4,610

16 GUNUNGKENCANA 41 117 1,541 5,261

17 KALANGANYAR 1 32 265 4,667

18 LEBAKGEDONG 17 46 97 1,812

19 LEUWIDAMAR 107 207 3,217 11,821

20 MAJA 0 85 103 7,756

21 MALINGPING 63 226 607 7,427

22 MUNCANG 32 80 650 4,811

23 PANGGARANGAN 17 276 463 6,052

24 RANGKASBITUNG 21 743 2,105 17,689

25 SAJIRA 1 29 459 7,958

26 SOBANG 42 138 344 4,197

27 WANASALAM 0 5 2,125 7,079

28 WARUNGGUNUNG 5 147 344 7,676

29 RSUD Adjidarmo

30 RS Misi

792 3,847 20,256 180,699

Sumber : DP3AP2KB Kab. Lebak

J u m l a h

No. Kecamatan

Kondom Jumlah Akseptor

2023 2023
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